

AMK Grodków w Polsce i za granicą



Tym razem nasi zawodnicy rozjechali się w dwie różne strony i oto jedni ścigali się na I rundzie Mistrzostw Strefy Polski Zachodniej w motocrossie 02.08.2020 r. na torze Magiera - Nekla - Opatówek, a drugi młodzieńki rajder swoich sił próbował na czeskim torze w miejscowości Trutnov dzień wcześniej tj. 01.08.2020 r - seria Batti MX Cup.

Na Strefie Zachodniej Nekla-Opatówek nie dało się nie zauważyć dużego zainteresowania zawodami. Pomimo, że tor leży koło małych miejscowości z dala od zabudowań, to nie brakowało ciekawskich, którzy chcieli za wszelką cenę pooglądać wyścigi. Tor był w miarę możliwości strefą zamkniętą, strzeżoną przez zatrudnionych ochroniarzy przez organizatora zawodów. Bardzo dobra frekwencja, bo aż 132 zawodników w poszczególnych klasach stanęło na bramkach startowych, w tym Quady. Organizacja super. Tor bardzo techniczny, dużo zakrętów i bardzo rzadko spotykany start w samym sercu toru.

W klasie MX85cc wystąpił Szymon Chłudziński na swoim KTM z numerem 97. Szymon pokazał dobrą i szybką jazdę. Konkurencja była mocna. Niestety zaliczył kilka upadków. Gdyby nie to, to na pewno połączyłby jeszcze paru konkurentów. W jednym z wyścigów, kiedy upadł w zakręcie, chłopak siedzący mu na ogonie nie wyhamował i przejechał mu po głowie! Na szczęście kask bardzo solidny, to głowa jest cała i kask cały. Gonitwa, gonitwa i finalnie Szymon zdobył miejsce 6 w indywidualnej klasyfikacji zawodów.

W klasie MX MASTERS startował Grzegorz Dziekan, numer 719. Na początek przygoda na treningach. Okazało się po kilku okrążeniach, że jego kostka nie działa i chronometraż jej nie widzi. Czasówka przepadła, kostka do wymiany. Wyścigi pełne emocji, obsada mocnych rajderów i zacięta walka z zawodnikiem KM Chojna - Andre Weintertem. W obu wyścigach 10 lokata, co dało również 10 miejsce w klasyfikacji indywidualnej zawodów.

Za to za granicą na twardym i szybkim torze w Trutnov u naszych czeskich sąsiadów, barwy AMK Grodków reprezentował nasz kolejny młody zawodnik - Tymon Kotala. Tymek przed sezonem ciężko trenował pod okiem swojego trenera i pokazał piękną jazdę. Wyjeździł podium zdobywając puchar i drugie miejsce na podium!

Gratulacje dla wszystkich i powodzenia w kolejnych rundach!

Tekst i foto: Paulina Rekik

Zdjęcie Tymona z galerii jego taty - Adrian Kotala - dziękujemy.